
Zarządzenie Nr Jb..t. . ./2023
Burmist�za �okółki 

z dnia .. e:+.:ff:t.-.2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r., poz. 40) oraz § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023 - 2025 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1046), zarządza co następuje: 

§ 1
Ustala się termin składania wniosków do dyrektora szkoły ponadpodstawowej, do której uczeń będzie 
uczęszczał w roku szkolnym 2023/2024 o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w 
ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, mateńałów edukacyjnych i mateńałów ćwiczeniowych do dnia 12 września 2023 r. 

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na 
terenie gminy Sokółka. 

§3
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BUR 

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ 

Ewa 

TRZ 


